
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 24 kwietnia 1971 r. Nr 2 Poz. 8-17

Treść

Część I
Przepisy obowiązujące

Poz.
8 — Uchwała Nr IX/41/71 Wojewódzkiej Rady Narodo­

wej w Łodzi z dnia 13 stycznia 1971 r. w sprawie 
przekazania powiatowym (miejskim) radom narodo­
wym zadań w zakresie szkół medycznych pielęgniar­
stwa i domów specjalnych opieki społecznej.

9 — Uchwała Nr 43/509/71 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 12 stycznia 1971 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego m. Brzeziny.

10 — Uchwała Nr 45/524/71 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 9 lutego 1971 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego m. Zelowa.

11 — Uchwała Nr 46/536/71 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 23 lutego 1971 r. 
zmieniającą uchwałę nr 130/1282/68 Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 6 lutego 
1968 r. w sprawie skrócenia trybu postępowania ad­
ministracyjnego przy załatwianiu niektórych spraw 
obywateli.

12 — Uchwała Nr 39/239/70 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Sieradzu z dnia 18 grudnia 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu 
pod budownictwo jednorodzinne w Sieradzu.

13 — Uchwała Nr 45/226/71 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Łodzi z dnia 29 stycznia 1971 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa 
domów jednorodzinnych na terenie osiedla Andre­
spol.

14 — Uchwała nr 41/306/71 Prezydium Miejskiej Rady
Narodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 6 stycznia 
1971 r. w sprawie zmiany granic osiedla budownictwa 
jednorodzinnego w Piotrkowie Tryb, przy ul. Sa­
dowej.

15 — Uchwała Nr 46/290/71 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Łęczycy z dnia 17 lutego 1971 r. 
w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntów 
na obszarze wsi Witonia grom. Witonia.

Część II

Publikacje

16 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Łodzi o ustaleniu przez prezydia powiatowych 
rad narodowych województwa łódzkiego terminów, 
od których biura gromadzkich rad narodowych oraz 
organy d/s rolnictwa prezydiów miejskich rad na­
rodowych (nie stanowiących powiatów) i rad naro­
dowych osiedli upoważnione zostały do wykonywania 
czynności organu egzekucyjnego w zakresie egzeku­
cji administracyjnej niektórych obowiązków wyni­
kających z ustawy z dnia 16 lutego 1961 r. o ochronie 
roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami 
i chwastami (Dz. U. Nr 10 poz. 55).

17 — Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Łodzi z dnia 3 lutego 1971 r. w sprawie 
założenia ewidencji gruntów.

Poz. 8
UCHWAŁA Nr IX/41/71

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 15 stycz­
nia 1971 r. w sprawie przekazania powiatowym (miejskim) 
radom narodowym zadań w zakresie szkół medycznych pie­
lęgniarstwa i domów specjalnych opieki społecznej.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 29 z 1963 r. poz. 172), 
§ 22 ust. 1 i §§ 23 i 24 pkt. 1 i 4 uchwały Nr 469 Rady Mi­
nistrów z dnia 4 grudnia 1959 r. w sprawie przekazania 
dalszych zadań gospodarczych radom narodowym oraz roz­
szerzenia ich uprawnień (M.P. Nr 8 z 1960 r. doz. 36) oraz 
zarządzenia Nr 76 Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 grud­
nia 1966 r. dot. usprawnienia organizacji i metod pracy 
oraz ograniczenia wzrostu zatrudnienia w jednostkach ad­
ministracji państwowej i wymiaru sprawiedliwości (Nr 
M.P. 130/152/66), Wojewódzka Rada Narodowa w Oparciu 
o zgody zainteresowanych Powiatowych — Miejskich Rad 
Narodowych, uchwala, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się powiatowym — miejskim radom narodo­

wym zadania dotyczące szkół i liceów medycznych, pań­
stwowych domów specjalnych opieki społecznej oraz spo­
łecznych domów specjalnych częściowo dotowanych z bud­
żetu Wojewódzkiej Rady Narodowej zgodnie z wykazem, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­

wej do:
1) przekazania do budżetów właściwych rad narodowych 

środków niezbędnych do wykonania zadań określonych 
w niniejszej uchwale. Środki te na lata następne winny 
być planowane w budżecie tych rad;

2) zapewnienia pomocy organizacyjnej Wydziału Zdrowia 
i Opieki Społecznej Prezydium WRN — dla zaintereso­
wanych wydziałów zdrowia i opieki społecznej prezy­
diów PRN MRN (miast stanowiących powiaty) w za­
kresie zadań ujętych niniejszą uchwałą.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej oraz zainteresowanym powiatowym i miej­
skim radom narodowym.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1971 r. i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

Czesław Sadowski Stanisław Mizga
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI

Załącznik do uchwały Nr IX/41/71 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Łodzi z dnia 13 stycznia 1971 r.

WYKAZ

Liceów medycznych pielęgniarstwa i domów specjalnych 
opieki społecznej przekazanych powiatowym i miejskim 

radom narodowym

Lp. Przekazywane zadania Rada Narodowa 
przejmująca zadania

1 2 3

1. Państwowa Szkoła Me­
dyczna Położnych i Pie­
lęgniarstwa w Pabiani­
cach

Miejska Rada Naro­
dowa w Pabianicach

2. Państwowa Szkoła i Li­
ceum Medyczne Pielęg­
niarstwa w Piotrkowie 
Tryb.

Miejska Rada Naro­
dowa w Piotrkowie 
Tryb.

3. Liceum Medyczne Pielęg­
niarstwa w Tomaszowie 
Maz.

Miejska Rada Naro­
dowa w Tomaszowie 
Maz.

4. Liceum Medyczne Pielęg­
niarstwa w Łowiczu

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Łowiczu

5. Liceum Medyczne Pielęg­
niarstwa w Sieradzu

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Sieradzu

6. Państwowy Dom Specjal­
ny w Brzezinach

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Brzezinach

7. Państwowy Dom Specjal­
ny w Dąbrowie

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Brzezinach

'8 Państwowy Dom Specjal­
ny w Lisowdcach

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Brzezinach

9. Państwowy Dom Specjal­
ny w Franciszkowie

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Kutnie

10. Państwowy Dom Specjal­
ny w Kraszewicach

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Łęczycy

11. Państwowy Dom Specjal­
ny w Ozorkowi e

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Łęczycy

12. Państwowy Dom Specjal­
ny w Żabiczkach

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Łodzi

13. Państwowy Dom Specjal­
ny w Łochyńsku

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Piotrkowie 
Tryb.

14. Państwowy Dom Specjal­
ny w Radziechowicach

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Radomsku

15. Państwowy Dom Specjal­
ny w Nowym Mieście

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Rawie Ma­
zowieckiej

16. Państwowy Dom Specjal­
ny w Biskupicach

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Sieradzu

17. Państwowy Dom Specjal­
ny w Rożdżałach

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Sieradzu

18. Państwowy Dom Specjal­
ny w Witowie

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Sieradzu

19. Państwowy Dom Specjal­
ny w Skrzynnie

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Wieluniu

20. Państwowy Dom Specjal­
ny w Chruścinie Wsi

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Wieruszo­
wie

21. Państwowy Dom Specjal­
ny w Chruścinie Zamku

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Wieruszo­
wie

Nr 2

1 2 3

22. Państwowy Dom Specjal­
ny w Tomaszowie Maz.

Miejska Rada Naro­
dowa w Tomaszowie 
Maz.

23. I Państwowy Dom Spe­
cjalny w Zduńskiej Woli

Miejska Rada Naro­
dowa w Zduńskiej 
Woli

24. II Państwowy Dom Spe­
cjalny w Zduńskiej Woli

Miejska Rada Naro­
dowa w Zduńskiej 
Woli

25. Społeczny Dom Specjal­
ny w Kutnie

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Kutnie

26. Społeczny Dom Specjal­
ny w Nowym Mieście

Powiatowa Rada Na­
rodowa w Rawie Ma­
zowieckiej

Poz. 9

UCHWAŁA nr 43/509/71
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 12 stycznia 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Brzeziny

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 grudnia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47), 
po zaopiniowaniu projektu ogólnego perspektywicznego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Brzeziny przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Brze­
zinach uchwałą nr 35/49/70 z dnia 7. XII. 1970 r.,

postanawia:

1. Zatwierdzić miejscowy, ogólny perspektywiczny plan za­
gospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny na lata 
1971—1985 (składający się z rysunku planu i tekstu pla­
nu), zakładający wielkość perspektywiczną ludności mia­
sta na 15 tys. mieszkańców, jako opracowanie określające 
w sposób wszechstronny podstawowe kierunki i skalę roz­
woju miasta, współzależności przestrzenne między urzą­
dzeniami produkcyjnymi i usługowymi, zasady zagospo­
darowania przestrzennego terenu, stwarzające warunki dla 
rozwoju produkcji, zaspokojenia potrzeb ludności oraz 
ochrony naturalnych bogactw i walorów przyrodniczych, 
stanowiące podstawę gospodarki terenami, koordynacji te­
renowej inwestycji, ustalania potrzeb inwestycyjnych na 
obszarze miasta, możliwość określenia wniosków do pla­
nu regionalnego, ustaleń i wytycznych do dalszych opra­
cowań projektowych w zakresie zagospodarowania te­
renu.

2. Zobowiązać Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Brzezinach oraz Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury Prezydium WRN do:
a) prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie z zatwier­

dzonym planem,
b) Koordynacji rozbudowy i przebudowy miasta zgodnie 

z zatwierdzonym planem,
c) opracowania planu szczegółowego centralnego ośrodka 

administracyjno-usługowego oraz budownictwa niskie­
go w północno-zachodniej części miasta.

3. Ogólny miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne­
go m. Brzezin uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 
z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym WRN.

4. Z dniem uzyskania mocy obowiązującej nowego planu 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego m. 
Brzeziny traci moc obowiązującą poprzedni plan porząd­
kowania m. Brzeziny, zatwierdzony uchwałą nr 298 Pre­
zydium WRN w Lodzi z dnia 18. VIII. 1959 r.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZINr 2 Str. 3

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN oraz Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Brzezinach.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki 
Sekretarz Prezydium

Czesław Sadowski
Przewodniczący Prezydium

Poz. 10
UCHWAŁA Nr 45/524/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 9 lutego 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Zelowa

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 grudnia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7 poz. 47), 
po zaopiniowaniu projektu ogólnego perspektywicznego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zelowa przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Ze­
lowie uchwałą nr 19/29/70 z dnia 8. XII. 1970 r.

postanawia:
1. Zatwierdzić miejscowy, ogólny perspektywiczny plan za­

gospodarowania przestrzennego miasta Zelowa na lata 
1971—1985 (składający się z rysunku planu i tekstu pla­
nu), zakładający wielkość perspektywiczną ludności mia­
sta na 10 tys. mieszkańców, jako opracowanie określające 
w sposób wszechstronny podstawowe kierunki i skale 
rozwoju miasta, współzależności przestrzenne między 
urządzeniami produkcyjnymi i usługowymi, zasady zago­
spodarowania przestrzennego terenu, stwarzające warun­
ki dla rozrwoju produkcji, zaspokojenia potrzeb ludności 
oraz ochrony naturalnych bogactw i walorów przyrodni­
czych, stanowiące podstawę gospodarki terenami, koor­
dynacji terenowej inwestycji, ustalenia potrzeb inwesty­
cyjnych na obszarze miasta, możliwość określenia wnio­
sków do planu regionalnego, ustaleń i wytycznych do 
dalszych opracowań projektowych w zakresie zagospoda­
rowania terenu.

2. Zobowiązać Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Łasku oraz Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium WRN do:
a) prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie z zatwier­

dzonym planem,
b) koordynacji rozbudowy i przebudowy miasta zgodnie 

z zatwierdzonym planem,
c) opracowania planu szczegółowego centralnego ośrodka 

administracyjno-usługowego oraz budownictwa niskie­
go — w pierwszej kolejności — w zachodniej części 
miasta.

3. Ogólny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
m. Zelów uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

4. Z dniem uzyskania mocy obowiązującej nowego planu 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego m. 
Zelowa traci moc obowiązującą poprzedni plan ogólny 
kierunkowy, perspektywiczny i etapowy m. Zelowa, za­
twierdzony uchwałą Nr II/6 Prezydium WRN w Łodzi 
z dnia 17.1.1961 r.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN oraz 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łasku.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wy­
konania.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 11

UCHWAŁA Nr 46/536/71
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 23 lutego 1971 r.
zmieniającą uchwałę nr 130/1282/68 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 6 lutego 1968 r. 
w sprawie skrócenia trybu postępowania administracyjnego 

przy załatwianiu niektórych spraw obywateli.

Mając na względzie dalsze usprawnienie trybu załatwia­
nia niektórych spraw obywateli — na wniosek Prezydium 
Wojewódzkiej Komisji Usprawniania Administracji, działa­
jąc na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, 
poz. 172,) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej posta­
nawia co następuje:
1. Dotychczasowy § 2 uchwały nr 130/1282/68 Prezydium 

WRN w Łodzi z dnia 6 lutego 1968 r. (Dz. Urz. WRN 
nr 3, poz. 22, otrzymuje brzmienie:
„§ 2 Przedłużenie terminu załatwienia spraw poza ter­
miny ustalone niniejszą uchwałą rodzi takie same obo­
wiązki i konsekwencje jak niedotrzymanie terminów 
ustalonych w kodeksie postępowania administracyjnego.

2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom organów 
administracji prezydiów rad narodowych woj. łódzkiego.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1971 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 12
UCHWAŁA Nr 39/239/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 18 grudnia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu pod budownictwo 

jednorodzinne w Sieradzu.
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu, dzia­

łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
postanawia:
1. Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne te­
renu położonego w Sieradzu na obszarze ograniczonym 
od północnego — zachodu działką spadkobierców Lacho­
wskiego Franciszka i terenami PKP, od północnego — 
wschodu ul. Brzeziny, od południowego — wschodu ul. 
Stodolnianą i jej przedłużeniem od południowego — za­
chodu ul. Starowarcką.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyski­
wać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Sieradzu, 
ul. XX-lecia Nr 2.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koor­
dynacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc po­
wszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Stanisław Papis Czesław Gołąb



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LODZI Nr 2

Poz. 13
UCHWAŁA Nr 45/226/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 29.1.71 r.

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie osiedla Andrespol.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 roku o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 13 z później­
szymi zmianami) w oparciu o plan ogólny osiedla Andrespol 
zatwierdzony uchwałą nr 125/1197/67 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 21.XI.1967 r.

postanawia

1) Wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym tereny dla bu­
downictwa domów jednorodzinnych osiedla Andrespol na 
obszarze ograniczonym od północnego-wschodu ul. Ro- 
kicińską, od południowego-wschodu ul. Tuszyńską i od 
południowego-zachodu i północnego-zachodu terenami 
upraw rolnych.

2) Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego całości (części) wyznaczonego te­
renu w terminie do dnia 31 grudnia 1974 roku.

3) Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym W.R.N. w Łodzi.

4) Z chwilą ogłoszenia, podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu przepi­
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Witold Świercz Zygmunt Drzewicki

Poz. 14
UCHWAŁA Nr 41/306/71

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb.
z dnia 6 stycznia 1971 r.

w sprawie zmiany granic osiedla budownictwa jednorodzin­
nego w Piotrkowie Tryb, przy ul. Sadowej.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, 
działając na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25.1.1958 r. 
o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 29, poz. 172 
z 1963 r.), art. 23 ust, 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), uchwa- ♦ 
ły nr 61/433/67 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Piotrkowie Tryb, z dnia 13.1.1967 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla budow­
nictwa jednorodzinnego w Piotrkowie Tryb, przy ul. Sado­
wej oraz w oparciu o pismo Ministerstwa Budownictwa 
i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 7.X.1969 r. 
znak: MP-4/063/11/69 dot. adaptacji istniejącego zainwesto­
wania na terenach, dla których opracowane są szczegółowe 
i realizacyjne plany zagospodarowania przestrzennego po­
stanawia: wyłączyć z granic osiedla budownictwa jednoro­
dzinnego w Piotrkowie Tryb, przy ul. Sadowej obszar ozna­
czony na mapie sytuacyjnej literami AŁLMNO-A i kolorem 
czerwonym i dopuścić na tym obszarze zabudowę uzupeł­
niającą w istniejących granicach poszczególnych nierucho­
mości.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Leonarda Pryl Stanisław Golanowski

Poz. 15
UCHWALA Nr 46/290/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy

z dnia 17 lutego 1971 roku

w sprawie przejęcia na własność Państwa gruntów na 
obszarze wsi Witonia grom. Witonia.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy dzia­
łając na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29 poz. 
172 z 1963 r.) oraz art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. Nr 27 poz. 216 z 1969 r.) i na podsta­
wie przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 
stycznia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3 poz. 16).

postanawia:

1) przejąć na własność Państwa tereny budowlane ozna­
czone na kopii mapy ewidencyjnej wsi Witonia grom. 
Witonia kolorem czerwonym:

— działkę Nr 489 o powierzchni 0,0614 ha stanowiącą 
wlaność Ob. Ignacego Florczaka zam. w Witonii,

— działkę Nr 490 o powierzchni 0,0612 ha stanowiącą 
własność w częściach: o pow. 0,0337 ha — Ob. Igna­
cego Florczaka zam. w Witonii i o pow. 0,0275 ha — 
Ob. Stanisława Andrzejczaka zam. w Witonii,

— działkę Nr 491 o powierzchni 0,0612 ha stanowiącą 
własność Ob. Stanisława Andrzejczaka zam. w Wito­
nii,

— działkę Nr 485 o powierzchni 0,1950 ha stanowiącą 
własność w częściach: o pow. 0,0637 ha — Ob. Woź­
niak Elżbiety zam. w Witonii i o pow. 0,1313 ha — 
Ob. Jana Matusiaka zam. w Witonii,

— działkę Nr 486 o powierzchni 0,1950 ha stanowiącą 
własność w częściach: o pow. 0,0637 ha — Ob. Woź­
niak Elżbiety zam. w Witonii i o pow. 0,1313 ha — 
Ob. Jana Matusiaka zam. w Witonii i przeznaczyć 
przeznaczyć przejęte grunty dla potrzeb budownictwa 
mieszkaniowego i zagrodowego,

2) ustalić stawkę odszkodowania za 1 ha gruntów położo­
nych na terenach budowlanych wsi Witonia przejmowa­
nych na własność Państwa w wysokości 300% ceny obo­
wiązującej przy sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych.

3) Przejęcie gruntów następuje w stanie walnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń, z wyjątkiem służebności 
gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub w 
zbiorze dokumentów.

4) Objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb­
ności gruntowych, ustalenie odszkodowania i terminu za­
płaty oraz ustalenie osób uprawnionych do otrzymania 
odszkodowania — ustali w formie decyzji Wydział Rol­
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Łęczycy w terminie późniejszym.

5) Grunty te stają się własnością Państwa z dniem ogło­
szenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa.

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wyko­
nania.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Stanisław Zadura Edward Stańczyk



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 5

Poz. 16 Poz. 17

OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi o usta­
leniu prze? prezydia powiatowych rad narodowych woje­
wództwa łódzkiego terminów, od których biura gromadzkich 
rad narodowych oraz organy d/s rolnictwa prezydiów miej­
skich rad narodowych (nie stanowiących powiatów) i rad na­
rodowych osiedli upoważnione zostały do wykonywania czyn­
ności organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji admini­
stracyjnej niektórych obowiązków, wynikających z ustawy 
z dnia 16 lutego 1961 r. o ochronie roślin uprawnych przed 
chorobami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 10 poz. 55).

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lodzi podaje 
do wiadomości, że prezydia powiatowych rad narodowych 
województwa łódzkiego, działające na podstawie § 1 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 1968 r. 
w sprawie prowadzenia przez organy adminisracji rolnej pre­
zydiów rad narodowych egzekucji administracyjnej w zakre­
sie ochrony roślin uprawnych przed chorobami, szkodnika­
mi i chwastami (Dz. U. Nr 40 poz. 283), ustaliły następujące 
terminy, od których poszczególne biura gromadzkich rad 
narodowych oraz właściwe d/s rolnych organy prezydiów 
miejskich rad narodowych (miast nie stanowiących powia­
tów) i rad narodowych osiedli wykonują uprawnienia or­
ganów egzekucyjnych w zakresie egzekucji administracyjnej 
niektórych obowiązków wynikających z ustawy z dnia 16 lu­
tego 1961 r. 8 ochronie roślin uprawnych przed chorobami, 
szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 10 poz. 55) oraz z roz­
porządzeń i zarządzeń, wydanych na podstawie tej ustawy, 
a wyszczególnionych w § 1 ust. 1 powołanego wyżej rozpo­
rządzenia:

Powiat Termin Nr i data uchwały 
prezydium PRN

bełchatowski 20.IV.1970 r. Uchwała Nr 24/127/70 
z dnia 17.IV.1970 r.

brzeziński 27.XI.1970 r. Uchwała Nr 42/347/70 
z dnia 27.XI.1970 r.

kutnowski 15.IV.1969 r. Uchwała Nr 1110/115/69 
z dnia 9.IV.1969 r.

łaski 1.IV.1969 r. Uchwała Nr 110/1053/69 
z dnia 15.III.1969 r.

łęczycki 1.III.1969 r. Uchwała Nr 154/759/69 
z dnia 26.11.1969 r.

łowicki 1.III.1969 r. Uchwała Nr 129/1017/69 
z dnia 25.11.1969 r.

łódzki 15.VI.1969 r. Uchwała Nr 133/918/69 
z dnia 9.V.1969 r.

pajęczański 15.V.1969 r. Uchwała Nr 138/699/69 
z dnia 26.V.1969 r.

piotrkowski 1.V.1969 r. Uchwała Nr 2/15/69 
z dnia 9.VII.1969 r.

poddębicki 15.III.1969 r. Uchwała Nr 102/721/69 
z dnia 12.III.1969 r.

radomszczań­
ski

1.IV.1969 r. Uchwała Nr 126/837/69 
z dnia 26.III.1969 r.

rawski 1 .IV.1969 r. Uchwała Nr 120/713/69 
z dnia 14.III.1969 r.

sieradzki 1.IV. 1969 r. Uchwała Nr 112/706/69 
z dnia 21.III.1969 r.

skierniewięki 1.III.1969 r. Uchwała Nr 108/662/68 
z dnia 20.XII.1968 r.

wieluński 1.II.1969 r. Uchwała Nr 204/784/69 
z dnia 24.1.1969 r.

Wieruszewski 1.1.1971 r. Uchwała Nr 41/181/70 
z dnia 30.X.1970 r.

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 3 lutego 1971 r.

W sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstawie art. 14 Ust. 2 dekretu z dnia 2.II.1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6 poz. 32) w 
związku z art. 81 ust. 1 z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 29 poz. 172 z 1963 r.) — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej podaje do wiadomości, że dnia 
31 stycznia 1971 r. została zakończona ewidencja gruntów 
położonych w Piotrkowie Tryb. — Szczekanica, Pawłówka, 
Michałów, Bugaj, Wierzeje ograniczonych ulicami..
1. od zachodu, północy i wschodu granicą administracyjną, 

miasta, od południa rzeką Strawą,
2. od zachodu z linią kolejki wąskotorowej PKP, ul. Wy­

zwolenia numery nieparzyste od nr 1—41,
3. od południa ul. Rzemieślniczą numery parzyste od 18—28, 

ul. Armii Czerwonej numery nieparzyste od nr 53—67, 
ul. Małą numery nieparzyste od nr 1—5, ul. Spa­
cerową numery nieparzyste od nr 5—11, ul. Partyzantów 
numery nieparzyste od nr 1—29, ul. Żabią numery nie­
parzyste od nr 1—19, ul. Barlickiego numery parzyste 
od nr 24—30a, dalej w kierunku południowym do ul. Woj­
ska Polskiego, ul. Wojska Polskiego numery nieparzyste 
od nr 121—123,

4. od ul. Wojska Polskiego w kierunku południowym do 
ul. Mariana Buczka, ul. Kościelną,

5. od południa ul. Słowackiego numery nieparzyste od nr 
77—273,

Stosownie do art. 10 cyt. wyżej dekretu, właściciele grun­
tów oraz osoby we władaniu, których znajdują się grunty 
obowiązani są zgłosić wszystkie zmiany danych o gruntach 
do Miejskiej Pracowni Geodezyjnej przy Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb. ul. Słowackiego 
Nr 19 pokój 1 w ciągu 4 tygodni od powstania tych zmian. 
Tryb postępowania przy zgłoszeniu zmian normuje Roz­
porządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955. (Dz. U. Nr poz. 159). Kto bę­
dąc zobowiązany do zgłoszenia zmiany danych objętych 
ewidencją gruntów, nie zgłosi jej w Prezydium w ciągu 4 
tygodni od daty powstania zmiany, podlega karze grzywny 
do 3000 zł.
Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Kierownik Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej

Sekretarz Prezydium 
Teodor Gębicki



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LODZI Nr 2

/

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego PWRN w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7. 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: | Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: ( ul. Ogrodowa 15 Tel. 584-00 w. 245

Cena zl 1,50 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 1425 — EDA — 31.3.71 — S-15 — 1.600 egz.


